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1. Wprowadzenie 

W dniach od 19 lutego 2026 r. do 25 marca 2026 r., na terenie Miasta Kwidzyna 

przeprowadzono konsultacje społeczne projektu aktualizacji Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+. Konsultacje zostały ogłoszone przez Burmistrza 

Miasta Kwidzyna Zarządzeniem Nr 361/2026  z dnia 19 lutego 2026 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+.Konsultacje poprzedzono akcją informacyjną. 

Całość przeprowadzonych na tym etapie działań stanowi jeden z podstawowych elementów 

odpowiadających za partycypację społeczną procesu przygotowania, realizacji i oceny 

rewitalizacji na terenie miasta. Celem partycypacji społecznej określonym wprost w Ustawie 

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji jest bowiem przygotowanie, prowadzenie i ocena 

rewitalizacji w sposób zapewniający aktywny udział interesariuszy, w tym poprzez 

uczestnictwo w konsultacjach społecznych.  

Mieszkańcy Kwidzyna, w tym również obszaru rewitalizacji, w efekcie przeprowadzonych 

spotkań, mogli zapoznać się z ideą rewitalizacji, ramami prawnymi rewitalizacji w Polsce, 

projektem Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+, a także wyrazić swoje 

opinie odnoszące się do powyżej wymienionych zagadnień. 

2. Cel konsultacji społecznych projektu uchwały 

Głównym celem przeprowadzonych konsultacji było pozyskanie wniosków, uwag i opinii 

mieszkańców do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+. Celem 

dodatkowym było przeprowadzenie działań informacyjnych dotyczących zarówno projektu 

Programu, jak również istoty, celów i zasad prowadzenia rewitalizacji, wynikających z ustawy, 

oraz o przebiegu tego procesu. 

3. Akcja informacyjna 

Konsultacje poprzedzono akcją informacyjną, trwającą od 19 lutego 2026 r. Informacja 

o planowanych konsultacjach społecznych została rozpowszechniona poprzez: 

• publikację zarządzenia Burmistrza Kwidzyna Nr 361/2026  z dnia 19 lutego 2026 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+ (Załącznik nr 1) na stronie internetowej 

miasta Kwidzyna (https://kwidzyn.pl/rewitalizacja/); 

• publikację ogłoszenia Burmistrza Kwidzyna o rozpoczęciu konsultacji społecznych 

dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Kwidzyna 2030+  

w Kurierze Kwidzyńskim w dniu 18 lutego 2026 r. (Załącznik nr 2); 

• publikację zarządzenia Burmistrza Kwidzyna Nr 361/2026  z dnia 19 lutego 2026 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+ na stronie internetowej BIP 

(https://bip.kwidzyn.pl/m,16615,2026-rok.html) 

 

https://kwidzyn.pl/rewitalizacja/
https://bip.kwidzyn.pl/m,16615,2026-rok.html


3 | S t r o n a  
 

• zwyczajowe umieszczenie ogłoszenia o konsultacjach na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Kwidzynie (Załącznik nr 3); 

W ramach akcji informacyjnej projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dostępny był do 

wglądu: 

• w Urzędzie Miejskim w Kwidzynie, w Zespole ds. Rozwoju Miasta i Planowania 

Urzędu Miejskiego w Kwidzynie, pokój 313 w godzinach pracy urzędu,  

• w Biuletynie Informacji Publicznej 

• na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kwidzynie 

https://kwidzyn.pl/rewitalizacja/. 

4. Formy konsultacji społecznych 

Zbieranie uwag dotyczących Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+ 

rozpoczęto 19 lutego 2026 r. Konsultacje zostały przeprowadzone w następujących formach: 

1. zbierania pisemnych opinii i uwag mieszkańców poprzez wypełnienie formularza 

dostępnego na stronie internetowej www.kwidzyn.pl  w zakładce  

„Dla Mieszkańców – Rewitalizacja” przesłanego elektronicznie na adres 

ue@kwidzyn.pl lub złożonego w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego 

w Kwidzynie; 

2. zgłaszania uwag ustnych bezpośrednio w Zespole ds. Rozwoju Miasta i Planowania 

Urzędu Miejskiego w Kwidzynie, pokój 313 w godzinach pracy urzędu; 

3. spacer badawczy po obszarze rewitalizacji w dniu 13 marca 2026 r. od godziny 

13:00. Spacer rozpoczął się przy budynku na ul. Piłsudskiego 21 (dawna Biblioteka 

Miejsko- Powiatowa). 

Dokumenty podlegające konsultacjom, wyłożone zostały do wglądu w Urzędzie Miejskim  

w Kwidzyniu, pokój 313 i były dostępne w czasie trwania konsultacji, w godzinach pracy 

Urzędu.  

  

https://kwidzyn.pl/rewitalizacja/
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4.1. Zbieranie uwag ustnych. 

Zbieranie uwag ustnych prowadzone było w terminie prowadzenia konsultacji społecznych tj. 

od 19 lutego 2026 r. do 25 marca 2026 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kwidzynie, 

Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn, III piętro pokój 313. W przewidzianym terminie nie 

wpłynęły żadne uwagi. 

4.3. Zbieranie uwag pisemnych. 

Zbieranie wniosków, uwag i opinii w formie pisemnej odbyło się w terminie prowadzenia 

konsultacji społecznych tj. od 19 lutego 2026 r. do 25 marca 2026 r. na „Formularzu 

konsultacji” stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza  w przedmiocie konsultacji 

(Załącznik nr 4). Formularze można było składać na adres ue@kwidzyn.pl lub złożyć 

osobiście w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie, ul. Warszawska 19  

w terminie do 25 marca 2026 r. 

W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decydowała data wpływu 

korespondencji do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie, ul. Warszawska 19. 

W trakcie trwania konsultacji złożono jedną uwagę, którą złożyła Fundacja 

M.A.P.A Obywatelska. Pierwsza część uwagi odnosiła się do rozdziału VI.1. (przedsięwzięcie 

nr 2, wskaźnik produktu) zamieszczonego na str. 96. Postulowano zmianę zapisu na: „liczba 

realizowanych usług z zakresu reintegracji społecznej i zawodowej w tym wartość docelowa 

6”. Uwagę uwzględniono. 

Druga część uwagi dotyczyła wskaźnika rezultatu zamieszczonego na str. 96. Postulowano 

zmianę zapisu na: liczba osób, których sytuacja społeczna uległa poprawie po realizacji 

przedsięwzięcia, wartość docelowa 20. Uwagę uwzględniono. 

4.3. Spacer studyjny z mieszkańcami miasta Kwidzyna 

Spacer studyjny z mieszkańcami miasta Kwidzyna odbył się w dniu 13 marca 2026 roku  

o godzinie 13:00. Przed odbyciem spaceru z mieszkańcami Kwidzyna, członkowie Komitetu 

Rewitalizacji odbyli krótkie posiedzenie. W ramach spotkania komitetu i spaceru uczestnicy 

dzielili się uwagami na temat problemów dotykających obszar rewitalizacji. W trakcie spaceru 

mieszkańcy zostali poinformowani o planowanych do realizacji przedsięwzięciach 

rewitalizacyjnych oraz założeniach Gminnego Programu Rewitalizacji. Trasę spaceru 

badawczego przedstawia Załącznik nr 6.  

Wnioski ze spotkania 

Uczestnicy spaceru zwrócili uwagę, iż obszar rewitalizacji jest postrzegany jako częściowo 

zaniedbany i niebezpieczny, ale jednocześnie oferuje zalety “miasta 15-minutowego” dzięki 

bliskości usług publicznych i komercyjnych. Jako minusy zamieszkiwania na obszarze 

rewitalizacji wskazano wysokie ceny mieszkań, hałas i brak miejsc parkingowych. 

Mieszkańcy zwrócili uwagę na brak wystarczającej ilości zieleni. Toczona w trakcie spaceru 

dyskusja dotyczyła potrzeby tworzenia na obszarze rewitalizacji nowych terenów zielonych, 

w tym parków kieszonkowych, nawiązujących do historycznie zielonego charakteru miasta. 

Zwrócono uwagę, iż społeczne zapotrzebowanie na zieleń potwierdzają projekty zgłaszane 

do budżetu obywatelskiego. Nowe tereny zielone w centrum miasta mają pełnić zdaniem 

uczestników spaceru funkcje integracyjne i społeczne. Taką rolę mogą spełnić planowane  

w programie nowe tereny zielone. 
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W trakcie spaceru dyskutowano, czy nowo tworzone tereny zielone powinny być otwarte, 

czy ogrodzone dla zachowania porządku i bezpieczeństwa, zwłaszcza dzieci. Pojawiła się 

propozycja tworzenia przestrzeni wielofunkcyjnych, umożliwiających organizację wydarzeń 

(koncerty, kiermasze) z całorocznym programem wykorzystania. Podkreślono potrzebę 

każdorazowego zbierania szerokiego spektrum opinii od mieszkańców, aby lepiej planować 

nowe przestrzenie publiczne w obszarze rewitalizacji. 

Uczestnicy wyrazili obawę, że projekt nowego parku przy ul. Braterstwa Narodów zakłada 

likwidację istniejących krzewów, które stanowią jedno z niewielu w mieście siedlisk 

zanikającego gatunku wróbla. Zalecono zachowanie wysokich krzewów, pełniących również 

funkcję bariery akustycznej. Przedstawiciel strony miejskiej zwrócił uwagę na zabezpieczenie 

w projekcie potrzeb ptaków i uwzględnienie tych zastrzeżeń na etapie realizacji projektu. 

Zwrócono również uwagę na konieczność ochrony istniejącej zieleni wzdłuż ulicy 15 Sierpnia 

w trakcie przebudowy tego obszaru. 

Uczestnicy spaceru podkreślali problem występującego deficytu miejsc parkingowych 

w obszarze rewitalizacji. Podkreślano, że jest to jeden z poważniejszych problemów 

występujących na obszarze rewitalizacji, utrudniający funkcjonowanie mieszkańcom, 

przedsiębiorcom i osobom czasowo przebywającym na tym terenie.  

Dyskutowano nad sensem wprowadzenia strefy płatnego parkowania, aby wymusić rotację 

pojazdów i ułatwić parkowanie klientom firm oraz osobom odwiedzającym różne instytucje. 

Zwrócono uwagę, że choć początkowo może budzić to opór, doświadczenia z innych miast 

wskazują na szereg korzyści wynikających z takiego rozwiązania. Kwestia ta potwierdziła, że 

szereg problemów obszaru rewitalizacji możliwe jest do wyeliminowania instrumentami 

pozafinansowymi lub przy niewielkich nakładach finansowych. 

Część uczestników rozważało pomysł budowy dwupoziomowego parkingu na ok. 160 miejsc 

przy “wiosce indiańskiej” z zadaszeniem i tarasem rekreacyjnym. Sugerowano też analizę 

podwórek jako potencjalnych miejsc parkingowych. Uznano, że są to temat możliwe do 

przeanalizowania równolegle, bez wpisywania ich do programu rewitalizacji. Zwrócono 

jednak uwagę, że tego typu rozwiązania wymagają dalszych analiz a finalnie olbrzymich 

nakładów finansowych.  

Podkreślono, że polityka parkingowa to kwestia strategiczna dla całego miasta i powinna być 

zdefiniowana na etapie prac nad strategią rozwoju miasta. Zdecydowano, że temat 

parkowania, jako temat ważny dla mieszkańców i przedsiębiorców, powinien być 

szczegółowo przedyskutowany w ramach dedykowanego spotkania komitetu rewitalizacji na 

etapie wdrażania programu rewitalizacji. 

Przy okazji dyskusji nad kwestiami transportowymi zwrócono uwagę na konieczność 

niwelowania licznie występujących barier architektonicznych, takich jak wysokie krawężniki  

i przeanalizowania rozlokowania tzw.: mebli miejskich (ławki, barierki), które w nadmiarze 

mogą utrudniać poruszanie się, osobom o szczególnych potrzebach. Zwrócono uwagę na 

potrzebę opracowania szerszego raportu dotyczącego kwestii możliwości poruszaniu się  

w obszarze rewitalizacji różnych uczestników ruchu (kierowców, rowerzystów, pieszych, 

innych np. użytkowników urządzeń transportu osobistego (UTO)).  
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Uczestnicy spaceru badawczego zebrali się pod budynkiem przy ul. Piłsudskiego 21. 

W trakcie spaceru wewnątrz budynku dokonano wizji lokalnej jego stanu oraz zapoznano się 

z rozkładem pomieszczeń i możliwością ich potencjalnej aranżacji. 

Uznano, że głównym wyzwaniem będzie dostosowanie zabytkowego obiektu do potrzeb 

różnych grup użytkowników (dzieci, młodzież, uczestnicy KIS, seniorzy). Dyskusja dotyczyła 

rozdzielenia lub współdzielenia przestrzeni przez różne grupy wiekowe. Zasygnalizowano 

sensowność stworzenie współużytkowanych przestrzeni, np. wspólnej kuchni. Podkreślono, 

że adaptowana przestrzeń powinna być wielofunkcyjna, a działania społeczne (miękkie) 

powinny realizować organizacje pozarządowe. 

Uczestnicy spaceru podkreślali zalety tego typu spotkań i postulowali ich częstszą 

organizację. Uczestnicy potwierdzili zasadność realizacji zakładanych w programie 

projektów, które oglądano w trakcie spaceru badawczego. 
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4.4. Udostępnione dokumenty 

W ramach konsultacji udostępniono mieszkańcom następujące dokumenty: 

1. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+.  

2. Załącznik przedstawiający kierunki zmian przestrzenno-funkcjonalnych obszaru 

rewitalizacji, w skali 1:5000. 

3. Zarządzenie Burmistrza Kwidzyna o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących 

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji miasta Kwidzyna 2030+ (Załącznik nr 1). 

4. „Formularz konsultacji” stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza (Załącznik nr 

4). 

5. Pismo Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku z dnia 19 marca 2026 r. (sygn. 

ONS.9022.1.7.2026.MG) dotyczące braku konieczności przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko dla Gminnego Programu Rewitalizacji miasta 

Kwidzyna 2030+ 

6. Pismo Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 marca 2026 r. 

(sygn. RDOŚ-Gd-WOO.410.8.2026.JP.1) dot. braku konieczności przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla Gminnego Programu Rewitalizacji 

miasta Kwidzyna 2030+ 

4.5. Uczestnictwo w konsultacjach 

W spacerze badawczym z przedstawicielami Komitetu Rewitalizacji oraz mieszkańcami 

Kwidzyna przeprowadzonym w dniu 13 marca 2026 r. uczestniczyło 20 osób, w tym 

przedstawiciele partnerów społecznych, gospodarczych, podmiotów reprezentujących 

społeczeństwo obywatelskie (działających na rzecz ochrony środowiska, organizacje 

pozarządowe, odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 

podstawowych, praw osób z niepełnosprawnościami, równości płci i niedyskryminacji) oraz 

innych podmiotów, na które może oddziaływać realizacja GPR. 
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5. Opiniowanie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+ 

W ramach opiniowania zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18. ust 2 Ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2023 r. poz. 28 z późn. zm.) wystąpiono 

do następujących instytucji: 

1. Zarząd Powiatu w Kwidzynie, ul. Kościuszki 29b, 82-500 Kwidzyn, AE:PL-52001-65345-
IUJCB-26 

2. Zarząd Województwa Pomorskiego, ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, PL-26761-
78924-DCDWG-15  

3. Wojewoda Pomorski, ul. Okopowa 21/27, 80- 810 Gdańsk, AE:PL-69276-68927-JEAHF-
27 

4. Wojewódzki Sztab Wojskowy w Gdańsku, ul. Do Studzienki 45, 80-206 Gdańsk, 

5. Morski Oddział Straży Granicznej, ul. Oliwska 35, 80-563 Gdańsk, AE:PL-89128-51444-
BRDUU-20 

6. Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Delegatura w Gdańsku, ul. Okopowa 9, 80-
819 Gdańsk, 

7. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kwidzynie, ul. Sportowa 3, 82-500 
Kwidzyn, 

8. Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gdańsku, ul. Dębinki 4. 80-211 
Gdańsk, 

9. Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna, 

10. Komitet Rewitalizacji, 

11. ENERGA S.A., al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, 

12. Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., ul. Wałowa 47, 80-858 
Gdańsk, 

13. Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. 

14. Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku, 
Wałowa 41/43, 80-858 Gdańsk, 

15. Orange Polska S.A., al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, 

16. T-Mobile Polska S.A., ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa, 

17. NETIA S.A., 

18. P4 Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa, 

19. NORTIS, Biuro Obsługi Klienta w Kwidzynie, ul. Grudziądzka 1, 82-500 Kwidzyn, 

20. Aplitt sp. z o. o., ul. Arkońska 11, 80-387 Gdańsk, 

21. Voice-net. Telekomunikacja, ul. Migdałowa 86, 35-232 Rzeszów,  

22. VECTRA S.A., al. Zwycięstwa 256, 81-525 Gdynia, 

23. Światłowód Inwestycje Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

24. INM Sp. z o.o., ul. Wodociągowa 25 lok. 2, 11-500 Giżycko, 

25. SQS Polska, ul. Świętokrzyska 12 pok. 505, 30-015 Kraków, 
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26. Nowa Telefonia Sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 4, 00-362 Warszawa, 

27. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej PEC Sp. z o.o., Słoneczna 1, 82-500 Kwidzyn, 

28. Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Sportowa 29, 82-
500 Kwidzyn, 

29. Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego, ul. Sucha 12 80-531 
Gdańsk, 

30. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku, ul. Subisława 5, 
80-354 Gdańsk; 

31. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, ul. Mostowa 11a, 80-778 Gdańsk 

32. Zarząd Dróg Powiatowych w Kwidzynie, ul. Kościuszki 29b, 82-500 Kwidzyn; 

33. PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. Zakład Linii Kolejowych w Gdyni, ul. Morska 24, 81-
333 Gdynia; 

34. Krajowy Zasób Nieruchomości, ul. Nowy Świat 19, 00-029 Warszawa, AE:PL-20646-
85103-WJITH-23 

35. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku, ul. Chmielna 54/57, 80 - 748 
Gdańsk, 

36. Pomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków, Dyrekcyjna 2-4, 80-852 Gdańsk, 

37. Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego. Departament Środowiska i Rolnictwa 
– Geolog Wojewódzki, ul. Augustyńskiego 2, 80-819 Gdańsk, 

38. Starosta Powiatu Kwidzyńskiego – Geolog Powiatowy, l. Kościuszki 29b, 82-500 
Kwidzyn; 

39. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Dyrektor Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Gdańsku, ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 
80-804 Gdańsk; 

40. Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Regionalna Dyrekcja Lasów 
Państwowych w Gdańsku, ul. Ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

Wskazane powyżej podmioty zaopiniowały projekt pozytywnie lub nie wyraziły opinii 

w przewidzianym ustawą o rewitalizacji czasie. Zgodnie z postanowieniami ustawy 

o rewitalizacji, nieprzesłanie opinii uważane jest za wyrażenie opinii pozytywnej. 
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Opiniowania na podstawie Ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska, odpowiadając na wniosek pismem z dnia 

19 marca 2026 r. znak RDOŚ-Gd-WOO.410.8.2026.JP.1 na podstawie ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

uzgodnił odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

dla projektu ww. dokumentu.  

W tym samym zakresie pozytywną opinię wydał Pomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor 

Sanitarny pismem z dnia 19 marca 2026 r. znak ONS.9022.1.7.2026.MG. 
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6. Załączniki 

Załącznik nr 1 – Zarządzenie Burmistrza Kwidzyna Nr 361/2026 z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Miasta Kwidzyna 2030+ (Załącznik nr 1) na stronie internetowej 

miasta Kwidzyna 
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Załącznik nr 2 – Ogłoszenie Burmistrza Kwidzyna o rozpoczęciu konsultacji społecznych 

dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Kwidzyna 2030+ w 

Kurierze Kwidzyńskim w dniu 18 lutego 2026 r.  
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Załącznik nr 3 – Zarządzenie o konsultacjach wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Kwidzynie. 
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Załącznik nr 4 – „Formularz konsultacji” stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza. 
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Załącznik nr 5  – Trasa spaceru badawczego z mieszkańcami. 
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Załącznik nr 6 – Protokół ze zbierania wniosków, uwag i opinii w postaci ustnej. 
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Załącznik nr 7 – Protokół ze zbierania wniosków, uwag i opinii w postaci pisemnej. 
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Załącznik nr 8 – Pismo Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku z dnia 19 marca 

2026 r. (sygn. ONS.9022.1.7.2026.MG.) dot. braku konieczności przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Kwidzyna 2030+ 
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Załącznik nr 9 – Pismo Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 

marca 2026 r. (sygn.. WOOŚ.410.248.2025.ES.1) dot. braku konieczności przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Kwidzyna 2030+ 
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Załącznik nr 10 – Opinia Komitetu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 

 


